

STERLING TOOLS LIMITED

CIN : L29222DL1979PLC009668

WORKS : 5-A DLF Industrial Estate
Faridabad - 121 003 Haryana India
Tel : 91-129-227 0621 to 25/225 5551 to 53
Fax : 91-129-227 7359
E-mail : sterling@stlfasteners.com
website : stlfasteners.com



<u>By NEAPS</u>	<u>By Listing Centre</u>
National Stock Exchange of India Limited "Exchange Plaza", Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai-400051	General Manager BSE Limited 1 st Floor, P. J. Towers Dalal Street Mumbai – 400001
Security Code No.: STERTOOLS	Security Code No.: 530759

Date: 31st October 2023**Sub: Newspaper Publication of Financial Results for Second Quarter and Half Year ended 30th September 2023**

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015
Please find enclosed copies of Extracts of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results
for Second quarter and half yearly ended on 30th September, 2023 published in English and Regional
(Hindi) newspaper on 31st October, 2023, for your information and records.

Sincerely
For **STERLING TOOLS LIMITED**


Abhishek Chawla
Company Secretary & Compliance Officer
M. No. A 34399



REGD. OFFICE : 515, DLF Tower-A,
Jasola District Centre, New Delhi - 110025
Email : csec@stlfasteners.com



STERLING TOOLS LIMITED

Registered Office : UNIT NO. 515, DLF TOWER A, JASOLA DISTRICT CENTER, NEW DELHI-110025
 CIN: L29222DL1979PLC009668, Website.: www.stlfasteners.com Ph.: 0129-2270621-25, Email Id.: csec@stlfasteners.com

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED ON 30TH SEPTEMBER, 2023

(₹ Lakhs, except per share data)

Sl. No.	PARTICULARS	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		UNAUDITED RESULTS					AUDITED RESULTS	UNAUDITED RESULTS					AUDITED RESULTS
		Quarter Ended			Year to date		Year Ended	Quarter Ended			Year to date		Year Ended
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023	30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
1	Total Income from Operations	15,535.37	14,863.93	15,468.89	30,399.29	29,302.62	60,353.83	21,153.17	22,282.30	17,912.85	43,435.47	35,375.37	77,487.81
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,279.30	1,111.73	1,593.54	2,391.01	2,795.87	5,327.65	1,581.35	1,714.66	1,520.04	3,296.01	2,813.06	5,988.32
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,339.40	1,091.34	2,267.03	2,430.72	3,469.36	5,671.91	1,641.45	1,694.27	2,193.53	3,335.72	3,486.55	6,332.58
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	995.67	809.31	1,722.72	1,804.96	2,608.03	4,142.95	1,246.30	1,306.77	1,660.18	2,553.07	2,618.21	4,787.80
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	995.46	809.10	1,721.27	1,804.54	2,605.13	4,193.28	1,246.29	1,306.77	1,658.73	2,553.06	2,615.31	4,838.95
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs. 2/- each)	720.48	720.48	720.48	720.48	720.48	720.48	720.48	720.48	720.48	720.48	720.48	720.48
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet for the Financial Year						39,424.50						39,322.26
8	Earnings Per Share (Rs. 2/- each)- (for continuing and discontinued operations) Basic and Diluted	2.76	2.25	4.78	5.01	7.24	11.50	3.46	3.63	4.61	7.09	7.27	13.29

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of quarterly Unaudited Financial Results for the quarter and Half year ended on September 30, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed format of the Financial Results of the company is available on the website of BSE Limited (BSE) (www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited (NSE) (www.nseindia.com) and the Company (www.stlfasteners.com).
- The standalone and consolidate results for the quarter and Half year ended September 30, 2023 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on October 30, 2023 and have undergone Limited Review by the Statutory Auditor of the Company.

For and on behalf of the Board of Directors
 Sd/-

Anil Aggarwal
 Chairman & Managing Director
 DIN No. 00027214

Date: 30, October, 2023

Place: Faridabad



स्टर्लिंग टूल्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: यूनिट नं. 515, डीएलएफ टावर ए, जसोला जिला केंद्र, नई दिल्ली-110025
CIN: L29222DL1979PLC009668, वेबसाइट: www.stlfasteners.com दूरभाष: 0129-2270621-25, ईमेल आईडी: csec@stlfasteners.com

30 सितंबर, 2023 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए स्टैंडअलोन और समेकित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का उद्घरण

(₹ लाख, प्रति शेयर डेटा को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडअलोन						समेकित						
		अनअंकेक्षित परिणाम						अंकेक्षित परिणाम	अनअंकेक्षित परिणाम					अंकेक्षित परिणाम
		समाप्त तिमाही			वर्ष से दिन			समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही			वर्ष से दिन		समाप्त वर्ष
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023	30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023	
1	संचालन से कुल आय	15,535.37	14,863.93	15,468.89	30,399.29	29,302.62	60,353.83	21,153.17	22,282.30	17,912.85	43,435.47	35,375.37	77,487.81	
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर से पूर्व, एक्सेप्शनल और/या एक्स्ट्राऑर्डनरी मदों)	1,279.30	1,111.73	1,593.54	2,391.01	2,795.87	5,327.65	1,581.35	1,714.66	1,520.04	3,296.01	2,813.06	5,988.32	
3	कर पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (एक्सेप्शनल और/या एक्स्ट्राऑर्डनरी मदों के बाद)	1,339.40	1,091.34	2,267.03	2,430.72	3,469.36	5,671.91	1,641.45	1,694.27	2,193.53	3,335.72	3,486.55	6,332.58	
4	कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (एक्सेप्शनल और/या एक्स्ट्राऑर्डनरी मदों के बाद)	995.67	809.31	1,722.72	1,804.96	2,608.03	4,142.95	1,246.30	1,306.77	1,660.18	2,553.07	2,618.21	4,787.80	
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि हेतु शामिल लाभ/(हानि) (कर पश्चात्) एवं अन्य व्यापक आय (कर पश्चात्)]	995.46	809.10	1,721.27	1,804.54	2,605.13	4,193.28	1,246.29	1,306.77	1,658.73	2,553.06	2,615.31	4,838.95	
6	इविटरी शेयर पूंजी (₹ 2/- प्रत्येक का अंकित मूल्य)	720.48	720.48	720.48	720.48	720.48	720.48	720.48	720.48	720.48	720.48	720.48	720.48	
7	रिजर्व (पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर) जैसा कि पिछले वर्ष के ऑडिटेड बैलेंस शीट में दिखाया गया है						39,424.50						39,322.26	
8	प्रति शेयर आय (₹ 2/- प्रत्येक) - (जारी और बंद परिचालन के लिए) बेसिक एवं डाइव्यूटिड (₹)	2.76	2.25	4.78	5.01	7.24	11.50	3.46	3.63	4.61	7.09	7.27	13.29	

टिप्पणियाँ

- उपरोक्त सेबी (लिस्टिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर 30 सितंबर, 2023 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए त्रैमासिक अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्घरण है। कंपनी के वित्तीय परिणामों का विस्तृत प्रारूप बीएसई लिमिटेड (बीएसई) (www.bseindia.com), नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) (www.nseindia.com) और कंपनी (www.bseindia.com) की वेबसाइट (www.stlfasteners.com) पर उपलब्ध है।
- 30 सितंबर, 2023 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए स्टैंडअलोन और समेकित परिणामों की समीक्षा ऑडिट समिति द्वारा की गई और कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा 30 अक्टूबर, 2023 को आयोजित उनकी संबंधित बैठकों में अनुमोदित किया गया और वैधानिक द्वारा सीमित समीक्षा की गई। कंपनी के लेखा परीक्षक।

निदेशक मंडल के लिए और उसकी ओर से
स्टर्लिंग टूल्स लिमिटेड
हस्ता./
अनिल अग्रवाल
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक
DIN No. 00027214

दिनांक: 30 अक्टूबर, 2023
स्थान: फरीदाबाद